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 Provimi; 26.01.2017 

 Nr.r ID e studentit Emri e mbiemri NOTA Grupi 

1 130101158 Qendresa Kicaj 6 A 

2 130101213 Jehona Bytyqi Konsultime C 

3 1110131 Valentina Qenaj 6 B 

4 130101091 Tixha Temaj 5 B 

5 130101011 Qendresa Batusha 5 A 

6 130101245 Drenusha Batusha Konsultime B 

7 130101284 Fatime Thaqi Konsultime B 

8 130101014 Vatan Kajbe Konsultime C 

9 130101268 Egzon kamberi 6 A 

10 130101012 Gazi Gajbe Konsultime C 

11 130101079 Valmire Stojki 6 B 
 
 
 

 
KONTABILITETI MENAXHERIAL     GRUPI II- DYTË Janar 2017 

Nr.r ID e studentit Emri e mbiemri NOTA Grupi 

1 130101078 Albina Batusha 5 B 

2 130101021 Arbnor Sinani 7 C 

3 130101210 Shengyl Shita konsultime C 

4 130101009 Drenusha Kadrija konsultime C 

5 130101105 Agon Sadiku 5 A 

6 130101271 Granita Kodra konsultime A 

7 1110128 Albana Gashi 6 A 

8 1210052 Fatmire Krasniqi 5 C 

9 131011192 Valmira Pulaj konsultime A 

10 1210101 Anita Bajrami 5 A 

11 1210222 Abdurrahim Shuki 5 A 

12 130101056 Jehona Vrella konsultime B 

13 1210105 Sibel Kaqamaku 6 B 

14 1210160 Hakibe Krasniqi 5 C 
 
Konsultimet, shikimi i testeve dhe marrja e notave do bëhet  të hënën me 30.01.2017 në ora 12.30 
         Pedagogu i lëndës  
            Prof, Ass. Dr, Adem Zogjani 
 


